
          Anlage 091/2010-1 
 
 
Entgelte  
zur Nutzung des Albert-Schwarz-Bades der Stadt Heidenau 
ab 01.01.2011 
 
         Preise 
Tageskarte 
 
Kinder  ab 1 m Körpergröße, Schwerbehinderte,   2,00 EUR 
  Schüler und Studenten mit gültigem Ausweis  
 
Erwachsene ab 18 Jahre       3,00 EUR 
 
Familie max. 4 Kinder in Begleitung ihrer Eltern oder  6,00 EUR 
  ihrer Großeltern  
 
Gruppe ab 8 Kinder mit volljährigem Betreuer   1,00 EUR je Kind 
          2,00 EUR je Betreuer
  
   
 
Abendtarif, 2 Stunden vor Badschließung 
 
Kinder  ab 1 m Körpergröße, Schwerbehinderte,   1,00 EUR 
  Schüler und Studenten mit gültigem Ausweis 
 
Erwachsene ab 18 Jahre       2,00 EUR 
 
Familie max. 4 Kinder in Begleitung ihrer Eltern oder  4,00 EUR 
  ihrer Großeltern 
 
 
 
10er Karte gilt in der laufenden Saison 
 
Kinder  ab 1 m Körpergröße, Schwerbehinderte,  15,00 EUR 
  Schüler und Studenten mit gültigem Ausweis 
 
Erwachsene ab 18 Jahre      25,00 EUR 
 
 
 
Jahreskarte gilt in der laufenden Saison 
 
Kinder  ab 1 m Körpergröße, Schwerbehinderte,  40,00 EUR 
  Schüler und Studenten mit gültigem Ausweis 
 
Erwachsene ab 18 Jahre      60,00 EUR 
 
 
 


